ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
ГАРАНТИЯ ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА VIEIR GROUP
ФИТИНГИ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ ТРУБОПРОВОДОВ
РЕЗЬБОВЫЕ, ЛАТУННЫЕ
ХРОМИРОВАННЫЕ
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ.
Латунные резьбовые фитинги ViEiR предназначены для соединения разъемных элементов на тру-

Артикул I, мм L, мм G SW Вес, гр
SCX10 10 23 1" 26 30
SCX15 15 28 1" 26 34
SCX20 20 33 1" 26 39
SCX25 25 38 1" 26 47
SCX30 30 43 1" 26 54
SCX40 40 53 1" 26 70
SCX50 50 63 1" 26 84
SCX60 60 73 1" 26 96
SCX70 70 83 1" 26 115
SCX80 80 93 1" 26 134
SCX90 90 103 1" 26 139
SCX100 100 113 1" 26 163
Удлинитель - сгон 1/2" НР/НР
Артикул L B G Вес, гр
SMCX60 60
16.2 1/2"
70
SMCX80 80 95
SMCX100 100 120
SMCX150 150 188
SMCX200 200 255
SMCX250 250 310
SW
/C
h
SW

L2
G
G
B
L
L2
Эксцентрик 3/4"х1/2" НР/НР
Артикул L G1 G Вес, гр
PV45 44.5 3/4" 1/2"
L
G
G2
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Эксцентрик ВР/НР
Артикул Размер L, мм G G2 Вес, г
VRFM33-10 1/2"Fx1/2"M-10мм 10 1/2" 1/2"
VRFM33-20 1/2"Fx1/2"M-20мм 20 1/2" 1/2"
VRFM33-30 1/2"Fx1/2"M-30мм 30 1/2" 1/2"
VRFM33-40 1/2"Fx1/2"M-40мм 40 1/2" 1/2"
VRFM33-50 1/2"Fx1/2"M-50мм 50 1/2" 1/2"
VRFM43-10 3/4"Fx1/2"M-10мм 10 3/4" 1/2"
VRFM43-20 3/4"Fx1/2"M-20мм 20 3/4" 1/2"
VRFM43-30 3/4"Fx1/2"M-30мм 30 3/4" 1/2"
VRFM44-10 3/4"Fx3/4"M-10мм 10 3/4" 3/4"
VRFM44-20 3/4"Fx3/4"M-20мм 20 3/4" 3/4"
VRFM44-30 3/4"Fx3/4"M-30мм 30 3/4" 3/4"
VRFM44-40 3/4"Fx3/4"M-40мм 40 3/4" 3/4"
VRFM44-50 3/4"Fx3/4"M-50мм 50 3/4" 3/4"
Эксцентрик ВР/НР
Артикул Размер L,мм G G2 Вес, г
VRMM43-10 3/4"Fx1/2"M-10мм 10 3/4" 1/2"
VRMM43-20 3/4"Fx1/2"M-20мм 20 3/4" 1/2"
VRMM43-30 3/4"Fx1/2"M-30мм 30 3/4" 1/2"
VRMM43-40 3/4"Fx1/2"M-40мм 40 3/4" 1/2"
VRMM43-50 3/4"Fx1/2"M-50мм 50 3/4" 1/2"
Эксцентрик 3/4"х1/2" НР/НР
Артикул L G2 G1 Вес, гр
PV46 50 3/4" 1/2"G
G2